[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ УЖУРСКИЙ РАЙОН

ПРИРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	   30.10.2015
	п. Приреченск
	                            № 2-7р

  О прекращении досрочно полномочий

  главы Приреченского сельсовета

  Маштаровой Марины Николаевны
     На основании личного заявления Маштаровой М.Н. о досрочном прекращении полномочий главы Приреченского сельсовета в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь п.2 ч.6 ст. 36 Федеральный  закон от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 п.п.2 ст. 14 Устава Приреченского сельсовета, Приреченский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия главы Приреченского сельсовета Ужурского района Красноярского края Маштаровой Марины Николаевны в связи с отставкой по  собственному желанию с 02.11.2015 года.
2. Администрации Приреченского сельсовета оформить прекращение трудовых отношений с Маштаровой Мариной Николаевной в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Приреченские вести».

Заместитель Председателя Приреченского

сельского Совета  депутатов                                                         А.В.Барахтина